
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ПРОФЕССОРА 

Ш.ДЖАМБЕКОВА С. ЛАХА-В АР АНДЫ ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
МУНИЦИПАЛЫШ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАР АН ХЬУКАМАТ ДЖАМБЕКОВ Ш. 

Ц1АРАХ ШАТОЙСКИ КЮШТАН ЛАХА-ВАРАНДАРА ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

/366029/Чеченская Республика, Шатойского района, с. Лаха-Варанды, ул. З.Умаровой 5, тел.: 8 (938 )018-00-83

Об организации профориентационной работы в школе

В целях создания системы профориентационных мероприятий с 
обучающимися МБОУ СОШ им. профессора Ш. Джамбекова с. Лаха- 
Варанды и на основании плана работы школы на 2022-2023 учебный год.

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной 
работы ь школе заместителя директора по ВР Магомадову Х.С.

2. Утвердить приложение к рабочей программе воспитания на 2022- 
2023 г. Модуль «Профориентация» и план мероприятий 
профориентационной работы.

3. Заместителю директора по ВР Магомадовой Х.С.
- обновлять информационные стенды 1 раз в четверть;
- привлечь к профориентационной работе школы: учителя технологии, 
классных руководителей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

30.08.2022г

Директор:

Ознакомлена

Магомадова Х.С.


